Совет депутатов городского поселения Ардатов

Ардатовского муниципального района
 Республики Мордовия
седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

От 4 марта 2022 г                                                                                            № 22
О внесении изменений в решение Совета депутатов

городского поселения Ардатов № 10 от 28.12.2021 года

«О бюджете городского поселения Ардатов

Ардатовского муниципального района Республики

Мордовия на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов» (с последующими изменениями)»
Совет депутатов городского поселения Ардатов решил:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Ардатов от 28.12.2021 года № 10 «О бюджете городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района Республики Мордовия на 2022 год  и на плановый период 2023-2024 годов (с последующими изменениями)» следующие изменения:
- раздел I «Общие положения» пункт 2 изложить в новой редакции: «Утвердить бюджет городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района на 2022 год по доходам в сумме 31632,0 тысяч рублей и по расходам в сумме 31632,0 тысяч рублей, на плановый период 2023 года по доходам  в сумме 128222,9 тысячи рублей и по расходам 128222,9 тысячи  рублей, в том числе ,условно утвержденные расходы в сумме 465,5 тысячи рублей, на плановый период 2024 года по доходам  в сумме 19365,9 тысячи рублей и по расходам 19365,9 тысячи  рублей, в том числе ,условно утвержденные расходы в сумме 968,3 тысячи рублей.
- Приложение  3,4,5 изложить в новой редакции.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
	Глава городского поселения Ардатов
	Н.К.Мельникова